
1  

foOXE.I_J+ +.(Decort IXO f3(C).LJe1 	 toEE:E+ I LI.C.I A .:,.(37.CD A :CDZAX oBH H I “Dx. I vizEG. 
Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, d'Electricité et d'Assainissement Liquide de La Province de Kénitra RAK 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL D'APPEL D'OFFRES OUVERT 
N° 4225/22 
Objet : Optimisation de la consommation d'électricité des stations de pompage des eaux usées 
- Maître d'ouvrage 	 : Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, 

D'Electricité et d'Assainissement Liquide de la Province 
de KENITRA (RAK). 

- Date d'ouverture des plis 	 : 09 Septembre 2022. 
- Date d'ouverture des offres financières 	: 09 Septembre 2022. 
- Lieu d'ouverture des plis 	 : Siège RAK - KENITRA 
- Journaux ayant publié l'avis de publicité : - SAHRA AL MAGI-IRIBIA en date du 17 Aout 2022. 

- LE MATIN en date du 18 Aout 2022. 
- Site électronique de publication de l'avis : www.marchéspublics.gov.ma;  

- Liste des concurrents ayant déposé un pli papier : 
• TRAPOLYVE 

• RACHID 

• SGRE 

• PERFECT INDUSTRY 

- Liste des concurrents ayant déposé un pli par voie électronique : 
• Néant 

- Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs, techniques : 
• Néant 

- Liste des concurrents admissibles sans réserve : 
• TRAPOLYVE 

• RACHID 

• SGRE 

• PERFECT INDUSTRY 

- Liste des concurrents admissibles avec réserve : 
• Néant 

- Montants de l'acte d'engagement du concurrent : 

Concurrents Montant des actes d'engagement 

TRAPOLYVE 
1 084 632.00 

RACHID 
1 129 455.00 

SGRE 
781 200.00 

PERFECT INDUSTRY 
1 131 457.44 

- Vérification du montant de l'acte d'engagement des soumissionnaires : 
• Aucune erreur de calcul n'a été décelée au niveau des actes d'engagement des concurrents. 

- Liste des concurrents écartés : 
• PERFECT INDUSTRY 

- Concurrent retenu :  

    

Page 112 



ir  

_ 	1  I 	 _ 	- -  119 	 1 	- 	11 	3 

looeu.rt IXO 1- XCD.L11 	 -10EE:E+ I LI.C.1 A 	 A :(1) -4(AX 0061n1r, I -1<DX. I VIZEC.). 
Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, d'Electricité et d'Assainissement Liquide de La Province de Kénitra RAK 

Concurrent retenu 	 Montant de l'acte d'engagement 

SGRE 
	

781 200.00 

- Justification du choix de l'attributaire : 

Dossiers administratif et technique conformes aux exigences du dossier d'appel d'offres. 

- Offre avantageuse répondant aux critères d'évaluation du règlement de la consultation 

Règlement relatif aux marchés publics de la RAK. 

- Date d'achèvement des travaux de la commission 27/09/2022 

et du 

Fait à KENITRA le 27/09/2022 

Le Président de la Commission d'Appel d'offres 
Le Chef de la Division Travaux & Exploitation Eau & Assainissement 

Mohamed JAIIIDI 

Page 2 I 2 


	Page 1
	Page 2

